MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - LP

PORTARIA ADMINISTRATIVA DFGLP/DCLP/CEFET-MG Nº 10, DE 03 DE JULHO DE 2024

A Chefe do Departamento de Formação Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de

Minas Gerais/ Campus Leopoldina, Profª. Michele Ribeiro Fidelis, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, RESOLVE:

Art.  1º  -  INSTITUIR  banca responsável pelo  Processo  Seletivo  Simplificado  destinada a

selecionar os candidatos para Professor Substituto  para as disciplinas: Língua  Estrangeira

-Inglês (Ensino Médio e Ensino Superior) e Metodologia Científica (Ensino Superior).

Art. 2º - DESIGNAR para compor essa comissão os seguintes servidores docentes, sob a

presidência do primeiro membro:

1 - Krichynah Louren Gandara de Lima Freitas (Presidente)

2 - Flávia Marina Moreira Ferreira

3 - João Felipe Alves de Oliveira

4 - Carlos Eduardo Nunes Garcia (Suplente)

Art. 3º - DETERMINAR que esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e que a

comissão apresente os trabalhos conforme o cronograma estipulado no edital.

(Assinado digitalmente em 03/07/2024 17:46 )

MICHELE RIBEIRO FIDELIS
CHEFE

DFGLP (11.61.03)
Matrícula: 1059321

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 10, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

03/07/2024 e o código de verificação: 623cd23aba

Firefox https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizaca...

1 of 1 17/07/2024, 14:36

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf